
UCHWAŁA NR XXXVI/223/17
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Programu współpracy Gminy Ozimek z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2016, poz. 1817 i 1948) Rada Miejska w Ozimku   uchwala,  
co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVII/172/16 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 26 września 2016r. 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Ozimek  z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017 § 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Na realizację Programu przeznacza się środki finansowe w wysokości:

1) na zadania z zakresu kultury, tradycji i edukacji –  95 000 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku

Krzysztof Kleszcz

Id: 020023D8-3600-47A6-B753-CE9A3AEA2FFE. Podpisany




